
ZARZĄDZENIE NR 84/2015
WÓJTA GMINY WALIM

z dnia 5 października 2015 r.

w sprawie powołania składu osobowego Obwodowych Komisji Wyborczych na terenie Gminy 
Walim.

Na podstawie art. 182. § 1, pkt 1) Ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. Kodeks Wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 
112, z późniejszymi zmianami) zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuję na terenie Gminy Walim pięć Obwodowych Komisji Wyborczych do przeprowadzenia 
w dniu 25 października 2015 głosowania w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 
Rzeczypospolitej Polskiej w składach osobowych określonych, w załączniku nr 1 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Walim

Adam Hausman

Id: 1EE5C4B9-CDB0-48C8-A81E-C563E0C2C622. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
Zarządzenie sporządzono w związku z wyborami do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonymi na dzień 25 października 2015 roku.

Sporządziła:

Aleksandra Ignaszak

Rozdzielnik:

1. Referat Organizacyjny

2. a/a

Id: 1EE5C4B9-CDB0-48C8-A81E-C563E0C2C622. Podpisany Strona 2



Załącznik do zarządzenia Nr 84/2015

Wójta Gminy Walim

z dnia 5 października 2015 r.

Składy osobowe Obwodowych Komisji Wyborczych na terenie Gminy Walim.

1. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 w Walimiu:
LP. IMIĘ/INIONA I NAZWISKO ZAMIESZKUJE W KOMISJI REPREZENTUJE

1. Renata Katarzyna Świerszczak Walim Urząd Gminy Walim

2. Alicja Krystyna Rosicka Walim
Koalicyjny Komitet Wyborczy 
Zjednoczona Lewica 
SLD+TR+PPS+UP+Zieloni

3. Beata Lipnicka Walim Komitet Wyborczy
KORWiN

4. Małgorzata Elżbieta Maciejewska Walim Komitet Wyborczy
Prawo i Sprawiedliwość

5. Danuta Genowefa Kłyż Walim Komitet Wyborczy
Polskie Stronnictwo Ludowo

6. Adam Maciaszczyk Walim Komitet Wyborczy
Nowoczesna Ryszarda Petru

7. Agnieszka Markowska Walim Komitet Wyborczy
Platforma Obywatelska RP

8. Irena Urszula Pełdiak Walim Komitet Wyborczy „KUKIZ’15”

2. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 w Walimiu:
LP. IMIĘ/INIONA I NAZWISKO ZAMIESZKUJE W KOMISJI REPREZENTUJE

1. Anna Młynarczyk Walim Urząd Gminy Walim

2. Beata Marzena Rosicka Walim
Koalicyjny Komitet Wyborczy 
Zjednoczona Lewica 
SLD+TR+PPS+UP+Zieloni

3. Marcin Rzepka Walim Komitet Wyborczy
KORWiN

4. Urszula Kwiatkowska Walim Komitet Wyborczy
Prawo i Sprawiedliwość

5. Alicja Teresa Wiatrowska Walim Komitet Wyborczy
Polskie Stronnictwo Ludowo

6. Aneta Stanisławska Walim Komitet Wyborczy
Nowoczesna Ryszarda Petru

7. Weronika Katarzyna Potoniec Walim Komitet Wyborczy
Platforma Obywatelska RP

8. Kamila Daria Pełdiak Walim Komitet Wyborczy „KUKIZ’15”

3. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 w Zagórzu Śląskim:
LP. IMIĘ/INIONA I NAZWISKO ZAMIESZKUJE W KOMISJI REPREZENTUJE

1. Bogumiła Kruk Zagórze Śląskie Urząd Gminy Walim

2. Halina Krupa Walim Koalicyjny Komitet Wyborczy 
Zjednoczona Lewica 

Id: 1EE5C4B9-CDB0-48C8-A81E-C563E0C2C622. Podpisany Strona 1



SLD+TR+PPS+UP+Zieloni

3. Iwona Cecylia Kaczyńska Walim Komitet Wyborczy
KORWiN

4. Paulina Daria Domańska Walim Komitet Wyborczy
Prawo i Sprawiedliwość

5. Marta Mirosława Rajca Olszyniec Komitet Wyborczy
Polskie Stronnictwo Ludowo

6. Joanna Sidor Niedźwiedzica Komitet Wyborczy
Nowoczesna Ryszarda Petru

7. Bożena Elżbieta Pańczyszak Zagórze Śląskie Komitet Wyborczy
Platforma Obywatelska RP

8. Violetta Elżbieta Mieloch Dziećmorowice Komitet Wyborczy „KUKIZ’15”

4. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4 w Jugowicach:
LP. IMIĘ/INIONA I NAZWISKO ZAMIESZKUJE W KOMISJI REPREZENTUJE

1. Anna Barbara Kabat Głuszyca Urząd Gminy Walim

2. Halina Dziobek Jugowice
Koalicyjny Komitet Wyborczy 
Zjednoczona Lewica 
SLD+TR+PPS+UP+Zieloni

3. Ilona Bronisława Kryś Walim Komitet Wyborczy
KORWiN

4. Regina Cecylia Zdanowicz Walim Komitet Wyborczy
Prawo i Sprawiedliwość

5. Jadwiga Weronika Rebska Jugowice Komitet Wyborczy
Polskie Stronnictwo Ludowo

6. Leszek Waldemar Stanisławski Walim Komitet Wyborczy
Nowoczesna Ryszarda Petru

7. Katarzyna Anetta Borowiec Jugowice Komitet Wyborczy
Platforma Obywatelska RP

8. Halina Mieloch Jugowice Komitet Wyborczy „KUKIZ’15”

5. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5 w Dziećmorowicach:
LP. IMIĘ/INIONA I NAZWISKO ZAMIESZKUJE W KOMISJI REPREZENTUJE

1. Adriana Małgorzata Zygadło Walim Urząd Gminy Walim

2. Izabela Józefa Morawska Walim
Koalicyjny Komitet Wyborczy 
Zjednoczona Lewica 
SLD+TR+PPS+UP+Zieloni

3. Małgorzata Maria Iskierka Walim Komitet Wyborczy
KORWiN

4. Anna Edyta Domańska Walim Komitet Wyborczy
Prawo i Sprawiedliwość

5. Dominik Janusz Szawioła Dziećmorowice Komitet Wyborczy
Polskie Stronnictwo Ludowo

6. Irena Janczak Dziećmorowice Komitet Wyborczy
Nowoczesna Ryszarda Petru

7. Magdalena Elżbieta Ignaszak Dziećmorowice Komitet Wyborczy
Platforma Obywatelska RP

8. Krzysztofa Magdalena Jabłońska Dziećmorowice Komitet Wyborczy „KUKIZ’15”

Id: 1EE5C4B9-CDB0-48C8-A81E-C563E0C2C622. Podpisany Strona 2




